
UnivIS - Raumplan MG2/01.02 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
19.4.2021

Di
20.4.2021

16:00 - 18:00

PS Cicero, Pro Archia poeta

Mi
21.4.2021

10:00 - 12:00

Tutorium 3: Einführung in
die Gegenwartssprache

18:15 - 19:45

Mäzene, Sammler und
Museen: Kunstsammeln im
östlichen Europa von der
frühen Neuzeit bis heute

Do
22.4.2021

14:00 - 16:00

Japanisch für LinguistInnen
(Online Sprachkurs/Übung)

Fr
23.4.2021

08:00 - 18:00

Wissenschaftliche
Jahrestagung Kinderschutz in
der Medizin

Sa
24.4.2021

08:00 - 18:00

Wissenschaftliche
Jahrestagung Kinderschutz in
der Medizin

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 19.4.2021 bis 25.4.2021

Einzeltermine vom 19.4.2021 bis 25.4.2021

Stand: Montag, 08 Juli 2024 01:56:06


